Бюджетное образовательное учреждение

«Знаменская  средняя школа»

Знаменского муниципального района Омской области

ПРИКАЗ

от 02.09.2024                                                                                           №189/6

Об утверждении состава службы

школьной медиации на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить состав службы школьной медиации на 2024-2025 учебный год в

следующем составе:

- куратор – Капризова И.Г. - заместитель директора по ВР;

- медиатор – Клемберг Н.И. педагог-психолог;

- медиатор – Букс Р.К. – социальный педагог;

- член Службы медиации – Винникова О.Н. – родитель;

- член Службы медиации – Харлапенко Е.А. – классный руководитель.

2. Службе школьной медиации разработать и предоставить на утверждение

план работы службы на 2024-2025 учебный год в срок до 09.09.2024 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                        ______________ Н.В. Михайлов

		2024-10-22T12:56:51+0600
	Михайлов Николай Владимирович